The Weekly BADR Qadian

18 جمادی الاول 1422 ہجری 9 ظہور 1380 ہش 9 اگست 2001ء

اخبار احمدیہ

قادیان 4 اگست (مسلم نیل ویشن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔